



OGGETTO: Forniture e opere di completamento di sei sale parto-travaglio, sala operatoria, terapia intensiva, sub intensiva neonatale. Adeguamento neuropsichiatria infantile e impianti – Blocco Q P.O. Policlinico di Monserrato

QUESITI E CHIARIMENTI

QUESITO N°1

Buongiorno,
in merito alla gara per la fornitura di attrezzature ed arredo tecnico ospedaliero per il blocco parto-travaglio, TI neonatale e sala operatoria, si richiede la documentazione tecnica disponibile.
Distinti Saluti

RISPOSTA AL QUESITO N°1

Come indicato ai punti I.1) e IV.3.3) del bando di gara e al punto 2.c) parte terza del disciplinare di gara tutta la documentazione tecnico-amministrativa relativa all'appalto in oggetto è disponibile sul sito internet aziendale www.aoucagliari.it nella sezione bandi e gare.

QUESITO N°2

Buongiorno,
come da Vostre indicazioni citate nel bando di gara, siamo cortesemente a chiederVi di fissarci un appuntamento per il sopralluogo obbligatorio, relativamente alla gara citata in oggetto.
.....omissis.....

Cogliamo l'occasione per comunicarVi la nostra intenzione di partecipare alla suddetta gara in ATI di tipo orizzontale, per questo Vi chiediamo quanto segue:

- 1) se al sopralluogo deve partecipare, oltre al nostro collaboratore, anche un collaboratore dell'altra azienda che costituirà con noi l'ATI
- 2) se è necessario dichiarare, prima della partecipazione, la nostra intenzione di partecipare in ATI

Attendiamo Vostre notizie e, con l'occasione, ringraziandoVi per la collaborazione, porgiamo distinti saluti.

RISPOSTA AL QUESITO N°2

In merito al primo quesito si conferma quanto disposto al punto 4.d.4) parte prima del disciplinare di gara "in caso di raggruppamento temporaneo o di consorzio ordinarioomissis....., il sopralluogo deve essere effettuato a cura dell'operatore economico candidato come mandatario o capogruppo **oppure, nel solo caso di raggruppamento temporaneo o di consorzio ordinario di tipo orizzontale, di uno qualsiasi degli operatori economici raggruppati o consorziati**".

Relativamente al secondo quesito non è necessario dichiarare, prima della partecipazione, l'intenzione di partecipare in ATI.

Resta inteso l'obbligo per i raggruppamenti temporanei e consorzi ordinari di dichiarare in fase di gara l'impegno a costituirsi e di indicare le parti di lavori e/o di forniture da affidare a ciascun operatore economico raggruppato o consorziato (art. 37, commi 8 e 13, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i.).

QUESITO N°3

Gent.mo ing. Corrias

In merito alla gara in oggetto, siamo a richiedere gli elaborati di progetto in estensione dwg.

In particolare modo gli elaborati :

- B3.1 - secondo piano - terapia intensiva / sub-intensiva
- B3.2 - terzo piano - blocco operatorio / parto



AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA DI CAGLIARI



SERVIZIO TECNICO
Via Ospedale 54 – 09124 CAGLIARI
Telefono: 070.51092143 - Fax 070.51092135

Ringraziando anticipatamente porgo

Cordiali saluti

RISPOSTA AL QUESITO N°3

Al fine di rendere più agevole la predisposizione dell'offerta verranno resi disponibili sul sito internet aziendale www.aoucagliari.it nella sezione bandi e gare i file in formato dwg delle tavole B3.1 e B3.2.

Il Responsabile del Procedimento
F.to Ing. Roberto Corrias